

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	20	20	0	4	16	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	4	27	0	0	0	0	
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом фактического применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Участок №4																									
177	Водитель автомобиля А				2			2	2						3.1	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
178	Водитель автомобиля А/1				2			2	2						3.1	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
77А	Водитель автомобиля А							2	2						3.1	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
179	Водитель автомобиля А/1							2	2						3.1	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
77А	Водитель автомобиля А							2	2						3.1	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
180	Водитель автомобиля А							2	2						3.1	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
181	Водитель автомобиля А/1							2	2						3.1	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80А	Водитель автомобиля А							2	2						3.1	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел теплоснабжения																									
370	Пачальник отдела																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
371	Специалист по тепловым закупкам																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
Участок №8																									
372	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования				2													2	2	2	нет	нет	нет	нет	
Участок № 15																									
373	Контролер-учетчик																	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
Участок № 7																									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
381	Машинист буровой установки				3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
А																							
382	Машинист буровой установки				3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
А/3																							
81А					3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
)																							
383	Машинист буровой установки																						
А/3																							
81А					3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
)																							
384	Машинист буровой установки				3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
А																							
385	Машинист буровой установки				3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
А/3																							
84А					3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
)																							
386	Машинист буровой установки				3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
А/3																							
84А					3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
)																							
387	Машинист буровой установки				3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
А																							
388	Машинист буровой установки																						
А/3																							
87А					3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
)																							
389	Машинист буровой установки				3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
А/3																							
390	Машинист буровой установки				3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
А/3																							
391	Машинист буровой установки				3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

Помпик А.С.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела технического надзора
 (должность)

 (подпись)

Шулепов В.А.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Заместитель начальника отдела технического надзора
 (должность)

 (подпись)

Столярчук Д.А.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Председатель профсоюзного комитета
 (должность)

 (подпись)

Бобкова О.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
 стр. 2 из 3

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадров и социального развития (должность)	(подпись)	Петухова О.В. (Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3347	(подпись)	Андреевская Елена Александровна (Ф.И.О.)	(дата)
(№ в реестре)	(подпись)		